СОВЕТ
ОНОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
Забайкальского края

РЕШЕНИЕ

№ 5
26.07.2023
с. Нижний Цасучей

Об утверждении протокола заседания
 счетной комиссии  об избрании  председателя
Совета  Ононского муниципального округа

	Совет первого созыва Ононского муниципального округа» на основании  пункта 14 статьи 35 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года № 131-ФЗ
РЕШИЛ:
1. Утвердить протокол заседания счетной комиссии по выборам председателя Совета Ононского муниципального округа  от  26.07.2023 № 3.
1. Считать избранным на должность  председателя Совета Ононского муниципального округа Казакова Виктора Валильевича.
1. Настоящее решение опубликовать в газете «Ононская заря».

Председательствующий
на заседании Совета Ононского
[bookmark: _GoBack]муниципального округа                                                         В.В.Казаков